isolamento e 07 (sete) na Unidade de Terapia Intensiva. Na rede privada se 
encontra 01 (um) paciente em isolamento. Os demais pacientes encontram-se 
em isolamento domiciliar e estão sendo monitorados pelas equipes de saúde.  

DESCARTADOS: Ao todo, já foram descartadas 7.295 (sete mil, duzentas e 
noventa e cinco) notificações. 

CONFIRMADOS: Ao todo, a Secretaria de Saúde confirmou 2.950 (dois mil, 
novecentos e cinquenta) casos, sendo 68 (sessenta e oito) óbitos por Covid-19. 

RECUPERADOS: Dentre os 2.950 (dois mil, novecentos e cinquenta) casos 
confirmados, 2.740 (dois mil, setecentos e quarenta) já cumpriram o isolamento 
domiciliar e estão recuperados.  

Não saia de casa e evite locais com aglomeração de pessoas. Na rua você está 
exposto ao coronavírus. O isolamento social é o melhor método de combater a 
doença. Fique em casa, cuide de você, da sua família e de seus amigos.